
 

0
7

.0
9

.2
0

2
0

 Е
С

Э
Д

О
 Г

О
 (

в
ер

си
я 

7
.2

3
.0

) 
 К

о
п

и
я 

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 
П

о
л

о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л

ьт
ат

 п
р

о
в
ер

к
и

 Э
Ц

П
. 

 

 

«ҚОСТАНАЙ ҚАЛАСЫ ӘКІМДІГІНІҢ 

ҚОСТАНАЙ ҚАЛАСЫ ӘКІМДІГІНІҢ 

БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ № 27 БӨБЕКЖАЙ – 

БАҚШАСЫ» МЕМЛЕКЕТТІК 

КОММУНАЛДЫҚ ҚАЗЫНАЛЫҚ 

КӘСІПОРНЫ. 
 

             

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

КОММУНАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ «ЯСЛИ – САД             

№ 27 АКИМАТА ГОРОДА 

КОСТАНАЯ ОТДЕЛА 

ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА 

ГОРОДА КОСТАНАЯ». 

 

         Б  Ұ  Й  Р  Ы  Қ                                               П Р И К А З 

        Қостанай қ.                                                                г. Костанай. 

 

10.09.2020                                                                                № 66 

 

О назначении уполномоченного по  

этике и противодействию коррупции 

 

 

 В целях осуществления антикоррупционной политики, формированию 

культуры добропорядочности в организации образования, а также 

соблюдения норм служебной этики и профилактики нарушений 

законодательства  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Хмара Марию Юрьевну  Уполномоченным по этике и 

противодействию коррупции в ГКК « Ясли-сад №27 акимата города  

Костаная отдела образования акимата города Костаная». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

    Директор               Травкина Г.Н. 

 

 

 

 

 

 

 



 

0
7

.0
9

.2
0

2
0

 Е
С

Э
Д

О
 Г

О
 (

в
ер

си
я 

7
.2

3
.0

) 
 К

о
п

и
я 

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 
П

о
л

о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л

ьт
ат

 п
р

о
в
ер

к
и

 Э
Ц

П
. 

 

«ҚОСТАНАЙ ҚАЛАСЫ ӘКІМДІГІНІҢ 

ҚОСТАНАЙ ҚАЛАСЫ ӘКІМДІГІНІҢ 

БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ № 27 БӨБЕКЖАЙ – 

БАҚШАСЫ» МЕМЛЕКЕТТІК 

КОММУНАЛДЫҚ ҚАЗЫНАЛЫҚ 

КӘСІПОРНЫ. 
 

             

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

КОММУНАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ «ЯСЛИ – САД             

№ 27 АКИМАТА ГОРОДА 

КОСТАНАЯ ОТДЕЛА 

ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА 

ГОРОДА КОСТАНАЯ». 

 

         Б  Ұ  Й  Р  Ы  Қ                                               П Р И К А З 

        Қостанай қ.                                                                г. Костанай. 

 

10.09.2020                                                                                № 67 

 

 

 

О возложении обязанностей  

уполномоченного по  

этике и противодействию коррупции 

 

 

 В целях осуществления антикоррупционной политики, формированию 

культуры добропорядочности в организации образования, а также 

соблюдения норм служебной этики и профилактики нарушений 

законодательства ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить обязанности Уполномоченного по этике и 

противодействию коррупции в ГККП «Ясли-сад № 27акимата города 

Костаная отдела образования акимата города Костаная» на Хмара Марию 

Юрьевну. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

                                 Директор                    Травкина Г.Н. 

 


